
座長

臓器保護効果を考慮した最新の高血圧治療
～JSH2025を踏まえて～

西條内科
院長 西條 義昭 先生

共催

特別講演

鳴門市医師会学術講演会

鳴門市医師会

演者

徳島大学病院 循環器内科学
教授 佐田 政隆先生

本講演会はZOOMを用いてハイブリッド形式で開催致します。ご自宅や病院、診療所などからもご視聴いただけます。
右記二次元コード、もしくは裏面の第一三共Medical communityにてお申し込みください。
後日、視聴用URLをお送りさせて頂きます。

※登録完了メールが送付されるまでお時間を頂く場合がございます。
開催当日までにメールが届かない場合は、下記問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

※事前登録締め切り：10月22日（水）中

●Web講演会はインターネットを介して講演が配信されますので、
インターネットが使用できるPC、タブレットまたはスマートフォンをご用意ください。
●モバイルルーターやスマートフォンでの視聴は電波状況や回線速度などの影響を受け、
動画や音声が途切れる可能性がありますことを、予めご了承ください。

＜問い合わせ先＞
メールアドレス：honoka.maeno@daiichisankyo.com TEL：080-7237-5554（担当：第一三共株式会社 前野 ほのか）

秋寒の候、皆様におかれましては、一段とご壮健のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 鳴門市医師会学術講演会を開催する運びとなりました。
是非ご参加いただけましたら幸いに存じます。

19:00～20:002025年10月23日（木）日時

会場
鳴門市医師会館/ZOOMでの配信
鳴門市撫養町南浜東浜４３５
会場では軽食をご用意致します。（会場でお召し上がりいただく形となります）

日本医師会生涯教育単位：74（高血圧症）を申請しております。



【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

医師・薬剤師・看護師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

✓ 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
✓ 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウザ
で立ち上がり講演会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


